quasque ipse nobis ea conditione ut illis prestaremus resigna- 

uit, sub tali forma perpetua eis firmitate prestitimus, ut tam 

de ipsis hibis, quam et de uno modico prato, claustro ipso- 

rum contiguo, quod Lidewicus de Livcelenstetin, ministerialis 

noster, a Marquardo de Niuveron cambitum, ob hoc ut eis 

conferremus resignauit, singulis annis cere libram unam 

ecclesie nostre persoluant. Pratum eciam quoddam a Swicgero 

de Gundeluingen cambierunt, quod assensu fratrum nostrorum 
et ministerialium ecclesie, sicut et cetera omnia quecunque a 

nobis habere probantur eis tradentes, apud uillam Tivringen ? 
mediante duce Heinrico nostro aduocato confirmauimus, qui a 

nobis ipsum pratum, ab eo vero Swicgerus in beneficio habe- 

bat, hoc autem duci Swicgerus, dux uero nobis ideo ut fratri- 
bus in Salem daremus resignauit et ut aliud quoddam predium 

in Valwensteige *, quod nobis pro recompensatione dederunt 

ipsis traderemus, ministerialibus ecclesie nostre duobus, Ber- 

tholdo qui dicebatur Colhopho et filio eius Cönrado sacramen- 

tum prestantibus, quod recompensatio, quam a predietis 

fratribus suscepimus, prato prepolleret, utpote quod tunc 

temporis paludosum ideoque parue utilitatis asserebant. Unam 

et hybam [75] in Sweindorf et pratum et“ quoddam nemus- 

culum ad beneficium Hugonis palatini de Tiuwingen per- 

tinentia, que ab ipso palatino Ebirhardus de Eicha, ab Ebir- 
hardo vero Ridolfus de Ramesperc habebat, a predictis 

’ Steht doppelt, ift aber durch Punkte getilgt. 

? Berthold von Hewen, vielleicht identifch mit Berthold von Engen, 
3 Ober: und Untertheuringen Wirtb, DW. Tettnang. 

* Der jchon mehrfach genannte nicht näher beftimmte Ort. 
5 Steht über der Linie. 
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resignata, cum prefatis fratribus cambiuimus, suscipientes ab 
eis in recompensatione duas hibas, mediam in Richinbach !, 
mediam in Valkinstein * mediam in Wintilsul®, mediam in 
Binzwangen *, quas premissis personis pro resignata hiba 
prato et nemore prestitimus. Sed et pratum in Sweindorf ad 
beneficium Chinradi et Sigefridi militum pertinebat, quod ab 
ipsis resignatum iure concambii sepedicto cenobio contulimus, 

recipientes ab eisdem fratribus in recompensatione dimidiam 
hrbam in Ualkenstein *, quam pro prato resignato prefatis 
militibus prestitimus. Ne ergo seruitores dei in Salem futuris 
quisquam temporibus in predictarum prediorum possessione 

turbare uel infestare presumens, de ignorata premissarum 
causarum qualitate uiolentie sue ausum defendat, ideirco nos 
presentem inde cartam conscribi et ad posterum noticiam